AVISO DE RETIFICAÇÃO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA N. º 003/2019
A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Sorriso – MT, torna público aos
interessados a retificação do edital da Concorrência Pública Nº 003/2019, objetivando a
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE CONSTRUÇÃO DE ESCOLA
MUNICIPAL NO BAIRRO MORADA DO BOSQUE II EM SORRISO – MT, CONFORME PROJETOS,
PLANILHAS, MEMORIAL DESCRITIVO E DEMAIS DOCUMENTOS ANEXO AO EDITAL”. Maiores
informações poderão ser obtidas junto a Comissão Permanente de Licitação, na Prefeitura Municipal
em horário normal de expediente, das 07:00 às 13:00 horas ou através do telefone (66) 3545-4700.
MIRALDO GOMES DE SOUZA – Presidente da Comissão Permanente de Licitação.